

---

## materialae ptr.reparati

I.D.: 54567579

---

Data publicarii	22.02.21	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 387,42 RON - 387,42 RON

---

Descriere: reductie zn  $5/4-3/4=2$ buc x 7.56 =15,12 lei garnitura kling  $6/4$ olandez= $4$ buc x 0.67 =2,68 lei  
reductie zn  $2-6/4=2$ buc x 8.40 = 16,80 lei furtun absortie  $2=12$ ml x 17.64 = 211,68 lei  
olandez zn  $2=2$ buc x 31.93= 63,86 lei olandez zn  $5/4=4$ buc x 19.32 = 77.,28 lei

---